
Regional- und Nordliga Sommersaison 2009

Herren Nordliga 01
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Braunschweiger THC 7 12:2 42:21 91:54 727:595
2 Oldenburger TeV 7 10:4 39:24 89:55 707:594
3 Rahlstedter HTC 7 10:4 39:24 88:60 723:587
4 TC Bad Essen e.V. 7 10:4 35:28 75:68 630:617
5 TV Ost Bremen 7 8:6 36:24 70:54 -606:-657
6 SV Halstenbek-Rellingen 7 4:10 29:31 63:60 -640:-636
7 TGA Henstedt/Ulzburg 7 2:12 20:43 49:94 556:698
8 SV Blankenese 7 0:14 9:54 30:110 450:749

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 03.05.2009 00:00

13:00
13:00
13:00

Rahlstedter HTC
Oldenburger TeV
Braunschweiger THC
TC Bad Essen e.V.

SV Blankenese
TV Ost Bremen
TGA Henstedt/Ulzburg
SV Halstenbek-Rellingen

8:1
7:2
6:3
6:3

So. 10.05.2009 00:00
00:00
 
12:00
13:00

Rahlstedter HTC
SV Halstenbek-Rellingen
Spielort: Aufgabe Mark Gi...
TGA Henstedt/Ulzburg
TV Ost Bremen

TC Bad Essen e.V.
SV Blankenese
 
Oldenburger TeV
Braunschweiger THC

6:3
8:1
 

3:6
5:4

So.
 

17.05.2009
 

00:00
 
00:00
 
00:00
14:00
 

Braunschweiger THC
Spielort: Oberschiedsrich...
SV Halstenbek-Rellingen
Spielort: 3 Spieler von T...
SV Blankenese
TC Bad Essen e.V.
Spielort: Nach Regenpause...

Rahlstedter HTC
 
TV Ost Bremen
 
TGA Henstedt/Ulzburg
Oldenburger TeV
 

5:4
 

0:6
 

1:8
5:4
 

Do. 21.05.2009 00:00
00:00
12:00
13:00

SV Blankenese
Rahlstedter HTC
Oldenburger TeV
TGA Henstedt/Ulzburg

TV Ost Bremen
SV Halstenbek-Rellingen
Braunschweiger THC
TC Bad Essen e.V.

1:8
6:3
2:7
0:9

So. 24.05.2009 00:00
00:00
 
00:00
13:00

SV Blankenese
SV Halstenbek-Rellingen
Spielort: 1:0 Aufgabe Mar...
Rahlstedter HTC
TV Ost Bremen

Braunschweiger THC
Oldenburger TeV
 
TGA Henstedt/Ulzburg
TC Bad Essen e.V.

2:7
4:5
 

7:2
4:5

So. 07.06.2009 13:00
13:00
13:00
 
13:00

Braunschweiger THC
Oldenburger TeV
TC Bad Essen e.V.
Spielort: Einzel: Aufgabe...
TGA Henstedt/Ulzburg

SV Halstenbek-Rellingen
Rahlstedter HTC
SV Blankenese
 
TV Ost Bremen

5:4
6:3
6:3
 

2:7
So.
 

21.06.2009
 

00:00
 
00:00
13:00
 
13:00

SV Halstenbek-Rellingen
Spielort: Loop-Matic 2:1 ...
SV Blankenese
Braunschweiger THC
Spielort: TC Bad Essen: N...
TV Ost Bremen

TGA Henstedt/Ulzburg
 
Oldenburger TeV
TC Bad Essen e.V.
 
Rahlstedter HTC

7:2
 

0:9
8:1
 

4:5

nu.Dokument 013, erstellt am 26.04.2024 06:54 | Seite 1


