Regional- und Nordliga Sommersaison 2009

Herren Nordliga 01

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Braunschweiger THC	7	12:2	42:21	91:54	727:595
2	Oldenburger TeV	7	10:4	39:24	89:55	707:594
3	Rahlstedter HTC	7	10:4	39:24	88:60	723:587
4	TC Bad Essen e.V.	7	10:4	35:28	75:68	630:617
5	TV Ost Bremen	7	8:6	36:24	70:54	-606:-657
6	SV Halstenbek-Rellingen	7	4:10	29:31	63:60	-640:-636
7	TGA Henstedt/Ulzburg	7	2:12	20:43	49:94	556:698
8	SV Blankenese	7	0:14	9:54	30:110	450:749



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 03.05.2009 00:00	Rahlstedter HTC	SV Blankenese	8:1
13:00	Oldenburger TeV	TV Ost Bremen	7:2
13:00	Braunschweiger THC	TGA Henstedt/Ulzburg	6:3
13:00	TC Bad Essen e.V.	SV Halstenbek-Rellingen	6:3
So. 10.05.2009 00:00	Rahlstedter HTC	TC Bad Essen e.V.	6:3
00:00	SV Halstenbek-Rellingen	SV Blankenese	8:1
	Spielort: Aufgabe Mark Gi		
12:00	TGA Henstedt/Ulzburg	Oldenburger TeV	3:6
13:00	TV Ost Bremen	Braunschweiger THC	5:4
So. 17.05.2009 00:00	Braunschweiger THC	Rahlstedter HTC	5:4
	Spielort: Oberschiedsrich		
00:00	SV Halstenbek-Rellingen	TV Ost Bremen	0:6
	Spielort: 3 Spieler von T		
00:00	SV Blankenese	TGA Henstedt/Ulzburg	1:8
14:00	TC Bad Essen e.V.	Oldenburger TeV	5:4
	Spielort: Nach Regenpause	-	
Do. 21.05.2009 00:00	SV Blankenese	TV Ost Bremen	1:8
00:00	Rahlstedter HTC	SV Halstenbek-Rellingen	6:3
12:00	Oldenburger TeV	Braunschweiger THC	2:7
13:00	TGA Henstedt/Ulzburg	TC Bad Essen e.V.	0:9
So. 24.05.2009 00:00	SV Blankenese	Braunschweiger THC	2:7
00:00	SV Halstenbek-Rellingen	Oldenburger TeV	4:5
	Spielort: 1:0 Aufgabe Mar		
00:00	Rahlstedter HTC	TGA Henstedt/Ulzburg	7:2
13:00	TV Ost Bremen	TC Bad Essen e.V.	4:5
So. 07.06.2009 13:00	Braunschweiger THC	SV Halstenbek-Rellingen	5:4
13:00	Oldenburger TeV	Rahlstedter HTC	6:3
13:00	TC Bad Essen e.V.	SV Blankenese	6:3
	Spielort: Einzel: Aufgabe		
13:00	TGA Henstedt/Ulzburg	TV Ost Bremen	2:7
So. 21.06.2009 00:00	SV Halstenbek-Rellingen	TGA Henstedt/Ulzburg	7:2
	Spielort: Loop-Matic 2:1		
00:00	SV Blankenese	Oldenburger TeV	0:9
13:00	Braunschweiger THC	TC Bad Essen e.V.	8:1
	Spielort: TC Bad Essen: N		

